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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden er
udelukkende kontorvirksomhed og der opbevares ikke
fødevarer i virksomheden. Gennemgået virksomhedens
beskrivelser af produkter som forventes forhandlet fra kontor
virksomheden. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse i forhold til sporbarhed, tilbagetrækning,
samhandel, import og transport af fødevarer. Kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse er tilpasset virksomhedens
aktiviteter i forhold til kemiske risici, fysiske risici,
mikrobiologiske risici og risiko for forekomst af allergener.
Ingen anmærkninger.
Vejledt om Importørenes egenkontrol på Fødevarerstyrelsens
hjemmeside "Importørernes egenkontrol for import og
samhandel af fødevarer”
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer, men Virksomheden
indfører for tiden ikke fødevarer fra andre lande, men der er
dog indført til prøveproduktion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og
P-nummer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret eksempel for regnskab for økologiske fødevarer
kontrol af løbende registreringer, kontrol af periodevise
balanceopgørelser kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
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Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


